
Id: HGXBB-UHIRF-UXPSF-GWYDM-FCRKD. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 70/2010
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pani Beacie Jankiewicz - dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Anny Jenke 
w Mrowinach pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych w zakresie zwyklego zarządu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pani Beacie Jankiewicz - dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Anny Jenke w Mrowinach 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu. 

§ 2. Pełnomocnicttwo, o którym mowa w 1 niniejszego zarządzenia upoważnia w szczególności do: 

1)wykonywania zadań pracodawcy i kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem Pracy i innymi aktami 
prawnymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednsotki organizacyjnej, 


